



## APPAREL EXPORT PROMOTION COUNCIL

Regd. Office: A-223, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020

CIN: U74899DL1978NPL008877 Telefax: 011- 40501798

Email: [aepcokhla@aepcindia.com](mailto:aepcokhla@aepcindia.com); Website: [www.aepcindia.com](http://www.aepcindia.com)

### NOTICE TO THE MEMBERS OF 41<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

Notice is hereby given that the 41<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Council will be convened on 03<sup>rd</sup> September, 2020 Thursday, at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under read with General Circular Nos.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020 and 5<sup>th</sup> May 2020, respectively and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circular/s) to transact the business set out in the notice calling the Annual General Meeting, without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the 41<sup>st</sup> AGM and the Annual Report for the year 2019-20 including the financial statements for the year ended 31<sup>st</sup> March 2020 (Annual Report) will be sent only by email to all those Members, whose email addresses as are registered with the Council, in accordance with the MCA Circular/s. If any member wants to register or update their E-mail ID with the Council, they can write an E-mail at [aepc.agm.2020@aepcindia.com](mailto:aepc.agm.2020@aepcindia.com) along with Company Name, Membership No, Authorized Representative Name, Email-ID and Mobile No.

Members can join and participate in the 41<sup>st</sup> AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the 41<sup>st</sup> AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the 41<sup>st</sup> AGM are provided in the Notice of the 41<sup>st</sup> AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the 41<sup>st</sup> AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. [www.aepcindia.com](http://www.aepcindia.com) and also at the website of M/s. NSDL i.e. [www.evoting.nsdl.com/](http://www.evoting.nsdl.com/)

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the 41<sup>st</sup> AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or E-voting during the AGM

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Council and is in compliance with the MCA Circulars.

For Apparel Export Promotion Council  
(Sumit Gupta)  
Secretary

Date : 03/08/2020

Place: New Delhi

Hindustan 04/08/2020



## एपैरेल एक्सपोर्ट प्रमोशन काउंसिल

पंजीकृत कार्यालय : ए-223, ओखला आद्योगिक क्षेत्र, फेस-1 नई दिल्ली-110020  
सीआईएन: U74899DL1978NPL008877 टेलीफैक्स : 011-40501798  
ईमेल : [aepcokhla@aepcindia.com](mailto:aepcokhla@aepcindia.com) वेबसाइट : [www.aepcindia.com](http://www.aepcindia.com)

### 41वीं वार्षिक आम बैठक के लिए सदस्यों को सूचना

प्रिय सदस्य(यों),

यह सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाये गये नियमों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए परिपत्र/त्रों') द्वारा क्रमशः जारी सामान्य परिपत्र संख्या: 14/2020, 08 अप्रैल, 2020, 17/2020, दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 के अनुपालन में वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुलाने की सूचना में दिए गए कार्यों को निष्पादित करने हेतु सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, परिषद् की 41वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का आयोजन गुरुवार दिनांक 03 सितम्बर, 2020 को पूर्वाह्न 11.00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य आडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) सुविधा के माध्यम से किया जायेगा।

एमसीए के परिपत्र/त्रों के अनुसार, 41वीं एजीएम की सूचना एवं 31 मार्च, 2020 (वार्षिक रिपोर्ट) को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वित्तीय विवरणों सहित वर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट, उन सभी सदस्यों को केवल ई-मेल द्वारा भेजी जायेगी, जिनके ई-मेल पते परिषद् के पास पंजीकृत होंगे। यदि कोई सदस्य, परिषद् के साथ अपनी ई-मेल आईडी पंजीकृत या अद्यतन करना चाहता है, तो वह कंपनी का नाम, सदस्य संख्या, अधिकृत प्रतिनिधि का नाम, ई-मेल आईडी एवं मोबाइल नंबर का उल्लेख करते हुए, ई-मेल [aepc.agm.2020@aepcindia.com](mailto:aepc.agm.2020@aepcindia.com) पर भेज सकते हैं।

सदस्य, 41वीं एजीएम में केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही शामिल हो सकते हैं/भाग ले सकते हैं। 41वीं एजीएम की सूचना में, 41वीं एजीएम में शामिल होने और 41वीं एजीएम के दौरान रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग में भागीदारी करने या ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट डालने के तरीके के अनुदेश दिए गए हैं। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भागीदारी करने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना हेतु गिना जायेगा। 41वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.aepcindia.com](http://www.aepcindia.com) पर और साथ ही मैसर्स एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध होगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना में दी गई सभी टिप्पणियों एवं विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के लिए अनुदेश, एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीके को ध्यान से पढ़ें।

उपर्युक्त सूचना, परिषद् के सभी सदस्यों की जानकारी एवं हित हेतु जारी की जा रही है तथा यह कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय(एमसीए) के परिपत्रों के अनुपालन में है।

कृते एपैरेल एक्सपोर्ट प्रमोशन काउंसिल

दिनांक : 03/08/2020

स्थान : नई दिल्ली

(सुमित गुप्ता)

सेक्रेटरी